*Qui cum sequens officium legerit vel
legi fecerit toties quocumque promittitur ta
milia annorum indulgentia a domino pro bona fide scdo*

In nomine domini ihesu omne genu flectatur
celestium terrestrium et inferorum et omnis lingua
confiteatur quia dominus ihesus christus in gloria
est dei patris. *V.* Laudate dominum quia bonus
dominus psallite nomini eius quoniam suave. *Gla*

Deus qui gloriosissimum nomen *Deo*
omnigeniti filii tui domini nostri ihesu
christi summo suavitatis affectu fidelibus fe
cisti amabile et malignis spiritibus tamen
dum atque terribile. Accede precibus ut omnes qui
hoc nomen devote venerantur in tuis divine
fructu dulcedine percipere mereantur in
celis. *Per do. laio actuum aploz.*

In diebus illis Petrus impletus spiritu sancto dixit
principes populi et seniores audite. Notum sit
vobis omnibus et omni plebi israel quia in nomine
domini nostri ihesu christi nazareni quem vos cruci

fixistis que d's suscitavit a mortuis
 in hoc astat iste corā vob' san' **Hic**
 ē lapis q' i'pbat' ē a vob' edificatibus
 q' facty ē in caput āguli et nō ē in alio
 aliq' sale **Ret** enī aliud nomē est sub
 celo datū hoīb' in quo oporteat nos
 saluos fieri **Grad** Constituit dñs pater
 ad dextrā suā ih̄m xp̄m in celestib' sup
 oēm p̄ncipatū et ptatē ⁊ v̄tutē ⁊ dñā
 tionē et oē nomē q' noīat' nō solum
 in hoc sc̄lo s; etiā in futuro et oīa s̄b
 ierit sub pedib' ei' **V'** **A**duvia nos d's
 salutaris nr̄ ⁊ p̄t glām noīs tui dñe
 libeā nos ⁊ p̄pici' esto p̄ctis p̄t' no'
 tuū **Allā V'** Dulce nomē dñi nr̄i ih̄u
 xp̄i melos auri mel in esu cor v̄tit
 in iubiliū et fugat mūdi s̄bulū **Allā**
sc̄dz tpe pasce durgēs ih̄us dñs nr̄ ste
 tit in medio discipuloꝝ suoꝝ et dix'
 eis pax vob' **Tract' tpe q̄dragesime**

Nomē ihū sublimatū in excelsis ad
oratu nomē sūme glē. **vsq** Gabel
riuelatū & in tris nūciatū geitū grē.
v In hoc luz tūtatib. splēdor atqz v
nitatis hoc celū letificat. **v** In hoc
fulgz honor p̄is in hoc patz decor
m̄is hoc frēs gloificat. **v** Hoc est
nomē gloriosū fructuosū v̄tuosum
pre datis nōis. **vsq** Multū dāi ḡciosū
speciosū amorosū ostēdit hōib. **vsq**
Nomē pulchrū in decore sūme bo
nū in valore ito sapit dulcat. **versus**
Dūme potēs ī vigore sūme celsū in
hōere delectat felicit. **v** Alme pastor
aīarū ihū dulcis & eaz lumē idēfi
ciēs. **v** Et nomē tuū caz tetū
chaos tebratū obstrue nos muēns

Evāgelū s̄dm̄ mathēū 1°

In illo tpe Angelus dñi appuit da
t in sup̄nis ioseph dicēs ei Ioseph

fili dauid noli timere accipe maria con-
iugem tuam. **Q**uod enim in ea natum est de
spiritu sancto est. Pariet autem filium et vocabis
nomen eius ihesum. Ipse enim saluum faciet populum
suum a peccatis eius. Hoc nunc totum factum
est ut adimpletur quod dictum est a domino per
prophetam dicentem. Ecce virgo in utero habe-
bit et pariet filium et vocabit nomen eius
emanuel. **offer.** In nomine meo demonia
craiet lignis loquetur nouis serpentes tollent
et si mortiferum quod biberint non eos nocebit
super egros manus imponet et bene habebunt.

Pat' mirarum **Secreta** : Lalla
et de totius consolationis satisfactio quae
per dilectissimi inuocatione nominis viginti
filii tui domini nostri ihesu christi huius oblationis
hostia et cooperate spiritu sancto per eam nosmet
ipsos tibi profice munus acceptum. **Deo Prefa**
Quia peccati **Es** **U**nceti dabo
mana absconditum et dabo ei calaulum

candidū ⁊ in calaulo nomē meū scriptū qd
nō fat nisi q̄ accipit allā. **Cōplenda**

Sātissimū nomē tuū dnē solēt
ritolētes supplicat' dep̄am' ut p
salutaria sac̄mēta q̄ sup̄sim' veniā ⁊
grām. Insequimur et ab hostiū insidijs
libemur. Per do

De passione dnī officii deuotū

In noīe dnī omīe genu flectatur celestū
terrestriū et infernoz qz dn̄s factz est
obediēs usqz ad mortē. mortem autē
crucis ideo dn̄s ih̄s xp̄s in gloria ē
dei p̄is. **Dnē exaudi orati meā**
⁊ da me' ad te veniat. **Gloria**
Glā i excelsis nō dicat' **Oratio**

Omp̄s sēpit̄ne d̄s q̄ huāno grū
ad imitādū hūilitatis exēplū
saluatorē nr̄m carnē sume' et crucē
subire fecisti cōcede pp̄ci' ut et paciē
tie ip̄sis habe' documēta et r̄surrexi